accommodatum. Cogitaveram primum, ab Arriano obscure designari ista phrasi illos qui e<sup>1)</sup> certaminibus Graeciae redierant victores domum reduces ante fores soliti fuere *φαινίζα στῆσαι* palmae ramum statuere. atque adeo ab Arriano obscure notari certamina athletica cursum imprimis et pugilatum utpote exercitia nimis violenta et corpori noxia. Sed nunc ferme sum persuasus ab utroque et ab Arriano et ab Aristide *θναμιστοποιῶν* quandam designari tum temporis notam, quamque nos sine magno detrimento ignorabimus.

Quae scripsisti ad II. Sophoclis pleraque placuerunt. Alias ad Te perscribam quid mihi videatur de emendationibus Tuis in Oed. Tyr. Quod rogas cur ab illis in Electram inceperim<sup>2)</sup>; velim scias, nullas Te in Ajacem ad me misisse.

## 69.

*An Jacob Philipp D'Orville in Grönendal.*

(Original in Oxford, wie Nr. 8, fol. 58.)

Viro Amplissimo Celeberrimoque

Iacobo Philippo DOrville

s. p. d.

Io. Iac. Reiske.

. . . . . Nisi valde urget opera ad quam me evocasti, vellem nunc quidem gratiam mihi fieri. Albinus noster bis quotidie, etiam quando caeteri Professores feriantur, in theatro Anatomico demonstrat. Ipse ego domi quoque cadaver habeo sub manibus, eoque absoluto cuperem, quandoquidem caelum non semper favet huic negotio, alterum addere. Neque credo ante ferias Paschales hoc studiorum genus finitum iri. Quod si tamen omnino velis jubeasque me praesto esse, obtemperabo. . . . . Leidae d. 13. Febr. 1745.

1) [*Hdr:* in]<sup>e</sup>

2) [*Hdr:* inceperis]

70.

*An Jacob Philipp D'Orville in Amsterdam.*

(Original in Oxford, wie Nr. 8, fol. 59.)

Viro Celeberrimo Amplissimoque

Iacobo Philippo D'Orville

s. p. d.

Io. Iac. Reiske.

. . . . . Libri, quos vendi voluisti<sup>1)</sup>, venierunt non equidem ex  
sententia et expectatione mea. poterunt tamen id damnum compen-  
sare libri, quorum aliquot longe infra assignatum pretium redem-  
. . . . . Narravit etiam amicus de auctione quadam Rotterodamensi,  
in qua libros aliquot manuscriptos graecos viderit. Indicem in *Observ.*  
*Miscell.* eo usque confeci, ut ultimam manum adjicere operi et in  
ordinem schedas redigere debeam. Caeterum diligenter, quod jubes,  
studiis medicis incumbo<sup>2)</sup>. Vale, Vir Amplissime, et mihi porro fave.  
Leidae d. 3. Mart. 1745.

Habito op de Agter Doele gragt

by de Korte Mautjesteg.

71.

*An Jacob Philipp D'Orville in Amsterdam.*

(Original in Oxford, wie Nr. 8, fol. 60.)

Viro Celeberrimo Amplissimoque

Iacobo Philippo D'Orville

s. p. d.